cronograma y las condiciones establecidas en este Acuerdo; dicha notificación no liberará al 
Socio Implementador del cumplimiento de sus obligaciones en virtud del presente Acuerdo. 

5. Presupuesto 
5.1 La Organización ha aprobado un presupuesto por un total USD 37,305 (TREINTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS CINCO DOLARES AMERICANOS) y el Socio Implementador realizará un aporte 
no monetario equivalente a USD 61,400 (SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS DÓLARES 
AMERICANOS) lo que está en conformidad con el Acuerdo con el Donante (Anexo 6) y el 

Acuerdo de Alianza Estratégica firmado entre la Organización y el INIA. Este es el costo total 
del proyecto durante el período de ejecución. Los detalles del presupuesto se establecen en